АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ТЕМКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2026 № 62                                                                                с. Темкино

О         внесении       изменений         в

постановление           Администрации

муниципального              образования

«Темкинский  муниципальный округ»

Смоленской  области     от 31.01.2025

№ 404

В связи с кадровыми изменениями,

Администрация муниципального образования «Темкинский муниципальный

округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

          1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Темкинский муниципальный округ» Смоленской области от 31.01.2025  № 54 «О

Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности муниципального образования «Темкинский муниципальный

округ» Смоленской области, следующие изменения:

         1.1. В приложении №1 вывести из состава Комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской

области членов комиссии:

         - Петрова Сергея Александровича, заместителя Главы муниципального

образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области;

        - Казакову Наталью Евгеньевну, главного специалиста в Темкинском районе

отдела социальной защиты населения в Вяземском районе.

        1.2. В приложении №1 ввести  в состав Комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской

области членов комиссии:

        - Федорову Инну Владимировну, председателя комитета по работе с

территориями Администрации муниципального образования «Темкинский

муниципальный округ» Смоленской области;

2

       -  Карнилову Марину Александровну, начальника отдела по образованию и

гражданско-патриотическому воспитанию Администрации муниципального

образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области.

       2.  В приложении № 1 в составе Комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального

образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области должность

Белова Андрея Валерьевича изложить в следующей редакции:

       - мастер Темкинского участка  Вяземского филиала СОГБУ «Смоленскавтодор».

       3.   Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации

муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской

области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       4.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Темкинский муниципальный округ»

 Смоленской области                                                                                    А.Н. Васильев